
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ

21.02.2025 селище Ємільчине № 41

Про виділення одноразової
матеріальної допомоги громадянам

Розглянувши заяви громадян :
- Шокура Юрія Васильовича, жителя с. В.Цвіля, вул. Шевченка, буд. 29, згідно  довідки

про обставини травми (поранення, контузії, каліцтва) від 29.12.2024 року №129 та виписки з
медичної карти стаціонарного хворого №15085, довідки військово-лікарської комісії №374;

- Майструка Сергія Степановича, жителя с. Серби, вул. Центральна, буд. 30, згідно
довідки  про обставини травми від 16.06.2023 року №8657 та довідки військово-лікарської
комісії від 11.08.2023 року №1336;

- Трохимчука Богдана Васильовича, жителя с. Підлуби, вул. Титівська, буд. 38, згідно
довідки   про обставини травми (поранення, контузії, каліцтва) від 27.08.2024 року
№1720/4349 та виписки з медичної карти стаціонарного хворого №28762 та виписного
епікризу №3276/696;

- Олексієнка Миколи Степановича, жителя с. Серби, вул. Богдана Хмельницького, буд.
10, згідно довідки  про обставини травми від 21.06.2023 року  №8972 та довідки військово-
лікарської комісії від 27.07.2023 року №3813/1;

- Яковчука Вадима Валерійовича, жителя с. Кочичине, вул. Миру, буд. 4, довідки
військово-лікарської комісії від 29.01.2025 року №40 та виписки із медичної карти
стаціонарного хворого від 29.01.2025 року;

- Тараришкіної Інни Миколаївни, на сина Тараришкіна Олександра Миколайовича
жителя с. Запруда, вул. Центральна, буд. 46, згідно довідки  про обставини травми від
27.12.2023 року  №2020 та довідки військово-лікарської комісії від 29.12.2023 року №1279;

- Помінчука Олексія Олександровича, жителя селище Ємільчине, вул. Соборна, буд.
124, згідно довідки  про обставини травми від 06.02.2025 року  №882/кп та виписки із
медичної карти амбулаторного (стаціонарного) хворого від 26.01.2025 року №2074;

- Омельченко Валентини Павлівни, жительки с. Садки, вул. Лісова, буд. 8 згідно
виписки із медичної карти хворого від 06.12.2024 р. та довідки КНП «Ємільчинська лікарня»
№123 від 24.01.2025 року.;

- Дорош Ніни Миколаївни, жительки с. Миколаївка, вул. Леоніда Каденюка,  буд. 29,
згідно консультаційного висновку спеціаліста  від 06.12.2024 року та виписка із медичної
карти стаціонарного хворого №4174 від 13.11.2024 року;
- Остапчук Лілії Григорівни, жительки с. Березники, вул. Майданська, буд. 34, згідно
виписки із медичної карти амбулаторного )стаціонарного) хворого від 12.02.2025 року;

- Кравченко Людмили Федорівни, жительки с. Миколаївка, вул. Шевченка,  буд. 37,
згідно консультаційного висновку лікаря онколога-мамолога від 26.11.2024 року;

- Осіпчука Бориса Борисовича, жителя селище Ємільчине, пров. Калиновий, буд. 1
згідно виписок із медичної карти хворого від 23.01.2025 року;



2

- Кудринського Олександра Михайловича, жителя с. Мокляки, вул. Нараївська, буд. 30
згідно виписки із медичної карти хворого від 11.10.2024 р. та від 04.11.2024 року та довідки
КНП «Ємільчинська лікарня» №123 від 24.01.2025 року;

- Коваленко Валентини Борисівни, жительки с. Аполлонівка, вул. Центральна, буд. 25
згідно виписки із медичної карти стаціонарного хворого від 07.02.2025 року та від 04.11.2024
року;

- Кузьменко Віти Василівни, жительки с. Степанівка, вул. Робітнича, буд. 9 згідно
довідки національної дитячої спеціалізованої лікарні «Охматдит» від 04.02.2025 року;

- Лубчука Івана Миколайовича, жителя с. В. Цвіля, вул. Майдан, буд. 38 згідно
виписки-епікризу із медичної карти стаціонарного хворого №5222(25);

- Авраменко Ірини Вікторівни, жительки с. Р.Іванівська, вул. Л.Українки, буд. 10,
згідно довідки Звягельського районного управління Головного управління ДСНС України в
Житомирській області та акту обстеження матеріально-побутових умов проживання;
керуючись п. 3 ст. 91 Бюджетного Кодексу України, пп. 1 п. «а» ст. 34 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Ємільчинської  селищної ради

В И Р І Ш И В:

1. Виділити одноразову матеріальну допомогу. на лікування та реабілітацію поранених
учасників війни, онкохворих та пожеж житлових будинків, з коштів загального фонду
селищної ради згідно рішення двадцять шостої   сесії    селищної ради VIІI скликання  від 17
липня 2024 р.  № 3380 «Про затвердження Комплексної програми та Порядків соціального
захисту населення Ємільчинської селищної територіальної громади на 2024-2028 роки» :
Шокуру Юрію Васильовичу
Майструку Сергію Степановичу
Трохимчуку Богдану Васильовичу
Олексієнку Миколі Степановичу
Яковчуку Вадиму Валерійовичу
Тараришкіній Інні Миколаївні
Помінчуку Олексію Олександровичу

7 000, 00 грн.
10 000, 00 грн.
7 000, 00 грн.
7 000, 00 грн.
7 000, 00 грн.
13 000, 00 грн.
7 000, 00 грн.

Омельченко Валентині Павлівні
Дорош Ніні Миколаївні
Остапчук Лілії Григорівні
Кравченко Людмилі Федорівні
Осіпчуку Борису Борисовичу
Кудринському Олександру Михайловичу
Коваленко Валентині Борисівні
Кузьменко Віті Василівні
Лубчуку Івану Миколайовичу
Авраменко Ірині Вікторівні

5 000, 00 грн.
5 000, 00 грн.
10 000, 00 грн.
8 000, 00 грн.
5 000, 00 грн.
5 000, 00 грн.
5 000, 00 грн.
15 000, 00 грн.
7 000, 00 грн.
10 000, 00 грн.

2. Відділу соціального захисту селищної ради (Лариса АФАНАСЬЄВА) провести виплату в
загальній сумі 133 000,00 грн. ( сто тридцять три тисячі гривень 00 коп.) згідно рішення.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами виконкому
селищної ради Тетяну ЛІБЕРДУ.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК


